
Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 - Edição: 169

Diário Oficial do Município - 1

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº. 014/2020

1º  Termo  de  Aditamento  ao  Contrato  nº  014/2020,  de  11/02/2020,  firmado  entre  a  Prefeitura  Municipal  de  Itapirapuã  Paulista  e  a  Senhora
ONICE APARECIDA GILLIET ALMEIDA; Objeto: Prorrogação do Prazo de Vigência de 01/01/2021 a 31/12/2021 e Reajuste do Valor de R$ 600,00
para R$ 660,00/Mensal; Fundamento Legal: Artigo 57, § 1º, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93; Signatários: Pelo Locatário Julio Cesar do
Amaral, pela Locadora Onice Aparecida Gilliet Almeida.


		2021-01-25T16:06:00-0200




